
 

 

 

 

SAYI   : 2017/944                                                                                    27.12.2017 

KONU : Yeni Nesil Yazarkasada Süre Ertelem. 

 

 

ODALARA (2017/113) SAYILI GENELGE 

 

İlgi : Konfederasyonumuzun 21.12.2017 tarih 2710 no 94 sayılı genelgesi. 

 

  Konfederasyonumuzun İlgide kayıtlı genelgesinde; “2014 yılı cirosu 

150 bin TL’nin altında olan esnaf ve sanatkarlarımızın kullanmakta olduğu 

yazarkasaların, yeni nesil yazarkasa ile değiştirilmesi için Maliye Bakanlığı’nca 

öngörülen 1 Ocak 2017 tarihi, Konfederasyonumuzun başvurusu üzerine 1 Ocak 

2018 tarihine ertelenmişti. 

 

  Yoğun talepler üzerine Maliye Bakanlığı ile yapılan görüşmeler 

sonucunda, yukarıda belirtilen esnafımız için yeni nesil yazarkasa kullanma 

zorunluluğu bir kez daha ertelenmiştir. 

 

  21 Aralık 2017 tarihli ve 30277 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 488 

sıra no.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğine göre, 2014 yılı cirosu 150 Bin 

TL’nin altında olan esnaf ve sanatkarlarımız, eski nesil yazarkasalarını, 

herhangi bir süre sınırlaması olmaksızın bu cihazların mali hafızası dolana 

kadar kullanabilecektir. Mali hafızası dolan veya herhangi bir nedenle mali 

hafıza değişimini gerektiren bir durumda eski nesil cihazlara yeni mali hafıza 

takılamayacak, bunun yerine yeni nesil yazar kasa kullanılması zorunlu olacaktır. 

 

  Mali hafızanın dolması veya herhangi bir nedenle mali hafızanın 

değiştirilmesi zorunluluğunun doğması halinde, bu durumun meydana geldiği 

tarihi takip eden 30 gün içinde (kalkınmada öncelikli yörelerde 60 gün) yeni nesil 

yazarkasaların alınması ve kullanılması zorunludur.” denmektedir. 

 

  Bilgi edinilmesi ve konunun ilgili üyelerinize duyurulması rica olunur. 

 

 

Mustafa ÇAĞLAYAN                                                      Selahittin ÇETİNDOĞAN 

     Genel Sekreter                                                                             Başkan 

 

 

 

DAĞITIM : TÜM ODALARA. 

 

 


